FM-UAD-PBM-03-05/R1

KONTRAK BELAJAR
Dra Uswatun Khasanah MSi MAPPI ( Cert)
Nama Dosen Pengampu
Mata Kuliah Penilaian Propertri II
A
Kelas
Fakultas EKONOMI DAN BISNIS
Program Studi Ekonomi Pembangunan
Semester GASAL
Tahun Akademik 2023/2024

Aturan Perkuliahan

* Kehadiran kuliah mahasiswa minimal 11 kali

» Mahasiswa peserta kuliah harus tercetak (nama) dalam daftar presensi

kehadiran kuliah Komponen Nilai terdiri dari :

Mampu menjelaskan Aplikasi Analisa pasar dan HBU 15%
Mampu memahami Personal property dan laporan penilaian
UTS. 35%

UAS 35%

A L

15%

Yogyakarta,.

Perwakilan Mahasiswa/Ketua kelas Dosen pengampu.

(Faris Afif Rodiyanto)
; (. Uswatun Khasanah )




UNIVERSITASAHMAD DAHLAN

FAKULTAS Ekonomi dan Bisnis

Kode

Matakuliah

Matakuliah

Kelas

Program Studi

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

© 00 N oo o B~ W N g

B e
= o

12
13
14
15

Tanggal

18 September 2023
25 September 2023
09 Oktober 2023
09 Oktober 2023
16 Oktober 2023
23 Oktober 2023
30 Oktober 2023
16 November 2023
03 Desember 2023
04 Desember 2023
11 Desember 2023

11 Desember 2023
12 Desember 2023
18 Desember 2023
19 Desember 2023

REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Gasal 2023/2024

211070730

Penilaian Properti |1

A

Ekonomi Pembangunan
DraUSWATUN KHASANAH, M.Si.
64

15

Topik atau Materi

RPS dan HBU

penilaian untuk berbagal tujuan
Personal Properti

BtB bangunan untuk pendekatan biaya
ke lapangan sesuai kasus masing2 aset
survey lapangan terkait bangunan
Input data sesuai BTB metode biaya
UTS

laporan n review bangunan

review btb dan nilai bangunan

laporan tentang bangunan dan nilai
bangunan

aplikas HBU
kuliah lapangan review data
review laporan, worksheet dan perbaikan

kuliah uodtae hasil review laporan
lapangan

Jumlah Mahasiswa
Hadir

64
64

A
[¢]

X RXRRRRR

R RR

Dosen Hadir

USWATUN KHASANAH, Dra, M.Si.
USWATUN KHASANAH, Dra, M.Si.
USWATUN KHASANAH, Dra, M.Si.
USWATUN KHASANAH, Dra, M.Si.
USWATUN KHASANAH, Dra, M.Si.
USWATUN KHASANAH, Dra, M.Si.
USWATUN KHASANAH, Dra, M.Si.
USWATUN KHASANAH, Dra, M.Si.
USWATUN KHASANAH, Dra, M.Si.
USWATUN KHASANAH, Dra,, M.Si.
USWATUN KHASANAH, Dra,, M.Si.

USWATUN KHASANAH, Dra, M.Si.
USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si.
USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si.
USWATUN KHASANAH, Dra,, M.Si.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



(2 PRESENSI MAHASISWA

Keterangan:

Matakuliah

Kelas

Semester

No

12

20

21

24

25

NIM

1900010045

1900010334

2000010001

2000010004

2000010005

2000010006

2000010008

2000010005

2000010010

2000010012

2000010014

2000010015

2000010016

2000010020

2000010021

2000010022

2000010023

2000010027

2000010028

2000010029

2000010036

2000010037

2000010038

20000100339

2000010043

: Penilaian Properti Il
A

- Gasal 2023/2024

Nama

Roby Apryansah

Andrian Budi Prasetyo

Tri Agung Pamungkas

M. Taufik Wildan Ramadhani
Rohmadoni Kokop

Nurul Hidayat Mugraha
Viony Putri

Sahry Al Murfatyn

Muhamad Syafei

Zulfan Rumaseorang

Intan Pebriyanti

Leo Maldi

Abdul Halim

Fitri Agustina

Exsan Landung Panggalin
Rafie Nashiruddin

Aisyah Hashinatun MNithosiy
M. Ferhy Agustiawan

Tiara Salsabila

Zharifah Jannatunnisa

Siti Marfuah Murul Halimah
Hafizh Muruddin Al Jauzi
Rosita Septi Safitri

Adiva Sugiyondo

Cahyo Triyanto

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

(e}

(wr)

(wr ]

[wr)

(wr)

[w)

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

» Matakuliah Diampu berisi daftar matakuliah yang diampu cleh dosen pengguna.

% wn

[w]

2

2

2

=

[w)

% o

Pertemuan Ke:

7 8 9
4 ' s
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D
D D D

10

)

2

2

[w)

11

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

12

2

2

2

2

[w)

13

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

» Dosen dapat melinat matakuliah yang ditawarkan eleh program studi lain dengan memilih Sistem Informasi Akademik yang bersesuaian.
¥ T :Tidak Hadir.

» L : Hadir Luring.
¥ [ - Hadir Daring.



26

27

29

30

3l

32

33

34

35

36

37

38

39

2000010044
2000010045
2000010045
2000010050
2000010051
2000010053
2000010054
2000010055
2000010056
2000010058
2000010055
2000010060
2000010061

2000010063

Ighal Manaf

Natasya Cut Dian Amelia
Dian Mahardika

Azriel Muhammad Alif Prakose
Ifa Latifah

Yuni Shara

Muh. Faat Fajran. A
Ericka Isya Cantona
Astrid Atika Widasari
Salsabila Sukma Putri
Siti Fatimah

Hilda Ni'matul Jannah
Syarahman Deva Hendri

Nayla Mu'adzah

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51l

52

53

54

2000010066
2000010067
2000010070
2000010071
2000010072
2000010073
2000010074
2000010076
2000010077
2000010079
2000010080
2000010082
2000010083
2000010093

2000010094

Muhammad Irgi Adriansyah
Niken Rismawati

Prendy Aliva lrawan
Rifaldo Febrianto Saputro
lkah Putri Purwani
Anggun Andini

Rudi Gunawan

Herliani

Muhammad MNadif Hafizhy
Nico Ayong Kusuma

Galin Dwi Prinandika
Wahyu Nur llyasa

Widara

Ayu Maulidhia Choirunnisa

Rahma Choirunnisa




55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

2000010097

2000010099

2000010102

2000010105

2000010106

2000010113

2000010118

2015010040

2015010041

2015010042

Maulana Risqgi Ardiansyah
Azzahrotul Utari

Molla Billa Nasokha

Aulia Zahrotun Nisa
Muhamad Khoirul Rijal
Muhammad Hanif Mufid
Faris Afif Rodiyanto

Arina Ifada

Ardyla Yuanita Wibowo

Rizka Salsabila
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PANITIA UJIAN TENGAH SEMESTER
FAKULTAS Ekonomi dan Bisnis UAD

UJIAN TERGAH SEMESTER Gasal 202372024

Pada hert: Kamis  Tanggal 1 16-11-2023

Jam o 1230 - 1400

Ruang : 17C 1.2.303

Telah Berlangsung Ujian | SEMESTER

TA  Gasal 202372024

ketentuan sebagal berikut

Flgngun, lemmbongyme,
o wen - 51 Reguler

o Pendlalan Propert I - A

Tl howme

viata Uilan
Nama dosen pengujl : USWATUN KHASANAH, Dra., M.SL

Waktu diujian dosen sssly/tidak hadir *

Pengawas Ulian

Mo Mama { Tanda tangan

1 @@«V\/ \)\\m ? Lo % .......

bl ' 2o v
3 B e

4 G o
5 Br e

Juniah mahastswa yang hadir :2[ orang

Jurnlah mahasiswa vang tidak hadir 1 1 orang

MM

Kama

\%Mﬁ%

]

L 190000 106N

Rifoldo Febetonto QOQN@

Kejadian penting yvang periu dicatat dan dilaporkan adalah :

Penanggung Jawab Ruang
Penggwas Ujlan

Yogyakarta, 16-11-2023

Kepala Kantor

Syarit Hidayat

NIPM: 19760929 195007 101 0654254




Universitas Ahmad Dahlan
EAKULTAS Fkonomi dan Bisnis

DAFTAR %’ﬁe;&ﬁ}i@% @ﬁ%% NILAI TENGAH SEMESTER

Nams Kelas
Kode Matakuliah @ 2
Matabtuliah
Jumlah Peserta
Dosen

v o Gasat 2

202R]2034

UITAN TENGAH
SEMESTER
%m@sﬁ@r s Gasal 202373024

Kelas -
Prrodi Studi
3 i pombangunan - 83

b oy
2LEOTO
opert] 1T
 TuapIR| .. .| TANDA . MADER |
@5,, wi RODE gy NILAL | oo | | NO BLEM oy | LAT
11 2000010055 | Ericka Isya Cantona 1016 ; 11 2000010055 |6
21 2000010056 | Astrid Atika Widasarn 54 11 /{T/ﬂ 2] 2000010056 |6
31 2000010058 | Satsabila Sukma Putri 0|6 L 4 30 2000010058 16
. I U S \sz/’
4| 2000010059 |Siti Fatimah 0 16 A, 40 2000010059 |6

5 2000010060

Hitda Ni'matol Jannah

10

6

5| 2000010060 16

51 2000010061 | Syarahman Deva Hendii 0 |6 /7\%‘\\ 61 2000010061 |6
7| 2000010063 |Nayta Mu'adzah 10 6 W 7| 2000010063 |6
5 7000010066 |Muhammad Irgi Adransyah | 10 16 \@W& 8| 2000010066 (6
5] 2000010067 | Niken Rismawati TR z\\\@}\(\\ ol 2000010067 |6
0] 2000010070 | Prendy Aliya irawan T ﬁ\x é,‘ 10| 2000010070 |5
x 2000010071 [Rifsldo Febrianto Saputro 1016 11| 2000010071 16
21 2000010072 | tkah Putri Purwani 1016 “12! 2000010072 16

131 20000100

73 | Anggun Andini 016 _Z. || i3] 2000010073 16

14l 2000010074 |Rudi Gunawan 016 7/}“} 14] 7600610074 1@
| 2000010076 |Hertiani 1016 ./L@ 15] 2000010076 |5
6l 2000010077 | Muhamiviad Nadif Haiizhy 1016 M 6 2000010077 |6
Nico Ayong Kustima w6 % 171 2000010079 16

L8] 2000010080 | Galih Dwi Priliandika I VCM%; gl 2000010080 |6
16| 2000010082 |Wahyu Nur lyasa 015 W 19! 2000010082 |5
20! 2000010083 |Widara 0 |6 = 1 20] 2000010083 |6

Halaman 1




Semester

Tanggal
Ruang

: USWATUR KHASANAK, Dra.,

.51

UIIAN TERGAH
SEMESTER
Senester @ Gasal 2023/2034

Pradi Studi

Ekonord Pembangunan - 81

Reguler
Wode ME s ZLLGTOTIO
Matalkuliah

PRODE

TaNDRA
TARGAR

211 2000010093 | Ayu Maulich w0 |8 @4‘,& 21 2000010093 |6
221 2000010054 [Rehma Cholrunnisa 10 s @/d 22 2000016094 &
23| 2000010097 | Maulana Risqi Ardiansyals 005 %V W 23] 2000010097 |5
24| 2000010099 | Azzahretit Uteri 0 |6 ?7 24] 2000010099 |6
251 2000010107 |Nolla Billa Nasokh w6 M 25| 2000010102 |6
26| 2000610105 |Aulia Zatrotun Nisa w5 A@Ml 76! 2000010105 |5
271 2000010106 | Muhamad Khoirul Rijal 1016 W 27| 2000010106 |6
26 2000010113 |Muhammad Hanif Mufid 1015 %, 280 2000010113 15

000010118 |Faris AfF Rodiyanto 06 l 26| 2000010118 |6
30 2015010040 |Arira Tfada H 1016 36| 2015010040 |6

Ardlyia Yuanits Wik

OWG

31 2035010041 16

32 2015010042 | Rizka

Salsabils

321 2015010042 6

tengetahul,

Nama Dosen Tanda Tangan Ko Tanda Tangan
THUSWATUN KHASANAK, Dra., M.SL i
NG Nama Pengawss No Tanda Tangan
1

Halaman

NILAL




PANITIA

o

FM-UAD-PBEM-04-06/R1

Fada hart ©

Karmis

Jarm 1 12:30 - 14:00

|Ruang :

11C 1.2.302

Telah Berla

ngsung Ui

Th © Gasal 2023/2024

Jengan ketentuan

sebagal

@@mmz D%%ﬂ&uﬁm

Sl f\f.,gum

Q,%ﬂ&@; E&m{’,‘}

LUSWAT

Waki

Wm.)k hadiy *

Narna dosen penguil

. Nama ., Tanda tangan
1 EB N Y 3 oo e A BETIY e
Avlion Wedima  Yiioma 2 ’%
2 . f Do R
Podls VW‘S@MD W
el ~ e .
4 S VRPN
slawa yang hadir

Jurniah mahasiswa vang tidak hadiv 1 2 orang

Ho FEM Rarma

2 1 \Q0001032 4 Andron Buds Dm%‘mo

%2 | JO0oo0\00GH Wgh . ook \;a T o

i
tign penting yang pe laporkan adalah :
‘fmaﬂqc;mo Jawab Ruang
: s Ujlan
Kepala Kantor B
{
(s
Syaril Hidayat

"""" NIPM: 18700929 199007 101 0654254




Universitas Alvmad
FAMULTAS Bkonomi dan

USTAN TENGAH
%EM@ZWE&%

DAFTAR HADIR DAN NILAX

Samester : Gasal 2@234’2@2&

30 2LEOTOTE0
: Penilalan Propert

[
vy 090,550

=
[

- o | FIADIER L 1 TANDA s HADIR
NG RAMA PRODE| T NELAT 0 THO NIM
{943 BHGAN (%o}
111900010049 |Roby Apryansah 1016 W 1| 1900010049 |6
Y
(:f_ 1900010334 [Andrian Budf Prasetyo 016 21 1900010334 |6
31 2000010001 17 Agung Pamunckas i 16 3

2000010001 |6

2000010004 M

Taufik Witdan Ramadhani

2000010004 {6

51 2000010005 |Rohmadoni Kokop w016 5] 2000010005 |6
6] 2000010006 |Nurul Hidayat Nugraha 1016 / ! 6 2000010006 |6
71 2000050008 | Viony Putri 0 6 {‘ 7| 2600010008 |6
&l 2000010009 |Sahry Al Nurfatyn 0 16 8 2000010008 |6

200001 OO"i(‘

Muhamad Syafel

2000G10010

<n

101 200001

m?

Zulfan Rumasoreng

10 018 e 101 2000010012 16
11} 2000010014 Tntan Pebriyant 10 6 11] 2000010014 |6
121 2000010015 |Leo Naidi 10 16 12 2000010615 |6
131 2000010016 | Abetul Halim v |6 e 13] 2000010016 |6
20 [Fitrt Agustina 0|6 14) 2000010020 6

2006010021 |Exsan Landung Panggalin 0 s w 15| 2000016021 |6

S ot . R . S P i e N
161 2000010022 | Rafie Nashiruddin 06 %M 16) 2000016022 16
171 2000010022 | Alsyah Hashinatun Nithosiy 16 |6 @)j 171 2000010023 |6
18] 2000010027 | M. Ferhy Agustiawan R :[Z 18] 2000010027 |5
19] 2000010028 | Tiara Salsabita 10 6 i 19] 2000010028 |6

20

2060610029

Znarifah Jannatunnisa

2000010629 16

Hat

faman 1




Universitas Ahmad Dahlan
FAKULTAS Ekonomi dan Bisnis

DAFTAR HADIR DAN NILAI TENGAH SEMESTER
Semester : Gasal 2023/2024

Nama Kelas

tA

UJIAN TENGAH

SEMESTER

Semester : Gasal 2023/2024

Kode Matakuliah : 211070730 Kelas T A
Matakuliah : Penilaian Properti I1 Prodi Studi
Jumlah Peserta : 32 Ekonomi Pembangunan - S1
Dosen : USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si. Reguler
Tanggal : 16-11-2023 Kode MK 1 211070730
Ruang : ITC 1.2.302 Matakuliah
Penilaian Properti II
HADIR TANDA HADIR
NO| NIM NAMA PRODI| "o | NILAT| v en| | NO NIM (%) | NILAT
21| 2000010036 |Siti Marfuah Nurul Halimah 10 |6 21| 2000010036 |6
Y
22| 2000010037 | Hafizh Nuruddin Al Jauzi 10 |6 7 22| 2000010037 |6
23| 2000010038 |Rosita Septi Safitri 10 |6 Q? 23| 2000010038 |6
24| 2000010039 |Adiva Sugiyondo 10 |5 A | 24| 2000010039 |5
25| 2000010043 | Cahyo Triyanto 10 |6 “ 25| 2000010043 |6
26| 2000010044 | Igbal Manaf 10 |6 % 26| 2000010044 |6
27| 2000010045 | Natasya Cut Dian Amelia 10 |6 M 27| 2000010045 |6
28| 2000010049 | Dian Mahardika 10 |6 %,% 28| 2000010049 |6
sy
29| 2000010050 |Azriel Muhammad Alif Prakoso 10 |6 = W 29| 2000010050 |6
30| 2000010051 |Ifa Latifah 10 |6 j}?,ﬁ 30| 2000010051 |6
31| 2000010053 |Yuni Shara 10 |6 A" | | 31| 2000010053 (6
@)2000010054 Muh. Faat Fajran. A 10 |5 32| 2000010054 |5
Mengetahui,
NO Nama Dosen Tanda Tangan No Tanda Tangan
1{USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si. 1
NO Nama Pengawas Tanda Tangan No Tanda Tangan
f . . i
Ao Rolma Yutiome, a)é,rq @Ln/’
2 - 2 )
Arde Prasetyo y Y.

Halaman 2

¥




PANITIA UJIAN”AKHlR SEMESTER
FAKULTAS Ekonomi dan Bisnis UAD

FM-UAD-PBM-04-06/R1

BERITA ACARA
UJIAN AKHIR SEMESTER Gasal 2023/2024

Pada hari : Kamis  Tanggal : 25-01-2024

Jam: 12:30 - 14:00

|Ruang : ITC 1.2.303

Telah Berlangsung Ujian : SEMESTER

TA : Gasal 2023/2024

Dengan ketentuan sebagai berikut :

Semester : 7

Jurusan/Program Studi : Ekonomi Pembangunan - S1 Reguler

Mata Ujian : Penilaian Properti II - A

Sifat Ujian : Tulis/kisan *

Nama dosen penguji : USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si.

Waktu diujikan dosen haditidak hadir *

Pengawas Ujian :

No Nama Jabatan ; Tandatangan

S P — 1. 4..

TN PV —— . 2 A
3| ot Moy B %, . .............
4 .
5 5e masverassssssnessenenens
Jumlah mahasiswa yang hadir : 22 orang
Jumlah mahasiswa yang tidak hadir : © orang

No NIM . . Nama

Kejadian penting yang perlu dicatat dan dilaporkan adalah :

Penanggung Jawab Ruang
Pengawas Ujian

(et~

M. Wian Mea 'V

Yogyakarta, 25-01-2024

Kepala Kantor

Syarif Hidayat

NIPM: 19700929 199007 101 0654254




Fakultas
Program Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Ekonomi Pembangunan - S1 Reguler

Mata Kuliah

FM-UAD-PBM-04-09/R2

DAFTAR HADIR DAN NILAI AKHIR SEMESTER
UJIAN AKHIR SEMESTER

: Penilaian Properti II

Kode/SKS/Semester : 211070730/3/7

Tahun Akademik : Gasal 2023/2024 Hari/Tgl/Ruang i _eawis  /25-01-2024/ITC 1.2.303
Kelas SA Dosen : USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si.
Peserta 132
No NIM Nama Mahasiswa HADIR Tanda Tangan Mahasiswa
1| 2000010055 |Ericka Isya Cantona 15 %’
2| 2000010056  |Astrid Atika Widasari 15 .
3| 2000010058 |Salsabila Sukma Putri 15 g,y
4| 2000010059 |Siti Fatimah 15 %pﬁ/
5 2000010060 Hilda Ni'matul Jannah 15 og; '
6| 2000010061  |Syarahman Deva Hendri 15 r @ \
N
7| 2000010063 |Nayla Mu'adzah 15 (‘W
8 2000010066 Muhammad Irgi Adriansyah 15 w
9| 2000010067 |Niken Rismawati 15 i /( M
10| 2000010070  |Prendy Aliya Irawan 14 F/V%/' J } |
11| 2000010071 |Rifaldo Febrianto Saputro 15 v @
12 2000010072 Ikah Putri Purwani 15 &"
13| 2000010073  |Anggun Andini 15 L
14| 2000010074  |Rudi Gunawan 15 W.
15 2000010076 |Herliani 15 avi
f WD
16 2000010077 Muhammad Nadif Hafizhy 15 . ¥
17| 2000010079  |Nico Ayong Kusuma 15 %,
v 3
18| 2000010080 |Galih Dwi Prihandika 15 m’,,f
Vi
19 2000010082 Wahyu Nur Ilyasa 14 /ﬂé/!» -
20| 2000010083 |Widara 15 7 e
Catatan : Yogyakarta,

NA (Nilai Akhir) merupakan nilai rekapitulasi dari semua
komponen kontrak belajar

Halaman: 1

Dosen Pengampu

USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si.




FM-UAD-PBM-04-09/R2
DAFTAR HADIR DAN NILAI AKHIR SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Fakultas : Ekonomi dan Bishis Mata Kuliah . Penilaian Properti II
Program Studi  : Ekonomi Pembangunan - S1 Reguler Kode/SKS/Semester : 211070730/3/7
Tahun Akademik : Gasal 2023/2024 Hari/Tgl/Ruang . _Kaw's /25-01-2024/ITC 1.2.303
Kelas tA Dosen : USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si.
Peserta 1.32
No NIM Nama Mahasiswa HADIR . Tanda Tangan Mahasiswa =

21 2000010093  |Ayu Maulidhia Choirunnisa 15

22| 2000010094 |Rahma Choirunnisa 15 3

23| 2000010097  [Maulana Risgi Ardiansyah 14 L

/
24| 2000010099  |Azzahrotul Utari 15 %ﬁ
)

25| 2000010102  |Nolla Billa Nasokha 15 Qo la .

26| 2000010105  |Aulia Zahrotun Nisa 14

27| 2000010106  |Muhamad Khoirul Rijal 15 ,&ub

Wl ) iy

28| 2000010113  |Muhammad Hanif Mufid el / }/@i ,

29| 2000010118 |Faris Afif Rodiyanto 15 @3;

30/ 2015010040 |Arina Ifada A " 15 M

31 2015010041  |Ardyla Yuanita Wibowo - 15 &

32| 2015010042 |Rizka Salsabila 15 w A
Catatan : Yogyakarta,
NA (Nilai Akhir) merupakan nilai rekapitulasi dari semua Dosen Pengampu

komponen kontrak belajar

USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si.

Halaman 2




FM-UAD-PBM-04-06/R1

PANITIA UJIAN AKHIR SEMESTER
FAKULTAS Ekonomi dan Bisnis UAD

BERITA ACARA
UJIAN AKHIR SEMESTER Gasal 2023/2024

Pada

hari : Kamis  Tanggal : 25-01-2024

Jam : 12:30 - 14:00 |Ruang : ITC 1.2.302

Telah Berlangsung Ujian : SEMESTER

TA : Gasal 2023/2024

Dengan ketentuan sebagai berikut :

Semester : 7

Jurusan/Program Studi : Ekonomi Pembangunan - S1 Reguler

Mata

Ujian : Penilaian Properti II - A

Sifat Ujian : Futis/Lisan * ( lake lhome )

Nama dosen penguji : USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si.

Waktu diujikan dosen hedir/tidak hadir *

Pengawas Ujian :

No

Jabatan

Tanda tangan

PBeste Nur Fatimah Hefr, C €

M. R%L\t Chairul

Malva Canssa € -

5

Jumlah mahasiswa yang hadir : 30 orang

Jumlah mahasiswa yang tidak hadir : < orang

No . NIM

Nama

o1 \900010334 | ANDRIAN BUDI PRASETYO

32 20000100c4 | MUH. FAAT FANRAN-A

Kejadian penting yang perlu dicatat dan dilaporkan adalah :

Penanggung Jawab Ruang
Pengawas Ujian

Yogyakarta, 25-01-2024

Kepala Kantor

Syarif Hidayat

NIPM: 19700929 199007 101 0654254




FM-UAD-PBM-04-09/R2

DAFTAR HADIR DAN NILAI AKHIR SEMESTER
UJIAN AKHIR SEMESTER

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis Mata Kuliah : Penilaian Properti II
Program Studi  : Ekonomi Pembangunan - S1 Reguler Kode/SKS/Semester : 211070730/3/7
Tahun Akademik : Gasal 2023/2024 Hari/Tgl/Ruang . \XAMLS  95.01-2024/1TC 1.2.302
Kelas tA Dosen : USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si.
Peserta 132
No NIM Nama Mahasiswa HADIR | _Tanda Tangan Mahasiswa

21 2000010036 Siti Marfuah Nurul Halimah 15 _&

22| 2000010037 |Hafizh Nuruddin Al Jauzi 15 ’ / A |

A /
23| 2000010038 |Rosita Septi Safitri 15 L& (
24| 2000010039  |Adiva Sugiyondo 14 W«

25 2000010043 Cahyo Triyanto 15

26| 2000010044  |Igbal Manaf 15 W .

27| 2000010045 Natasya Cut Dian Amelia 15
28| 2000010049 |Dian Mahardika e 15
29| 2000010050  |Azriel Muhammad Alif Prakoso 15
30{ 2000010051 |Ifa Latifah i 15 W\
31| 2000010053 |Yuni Shara 15 O\\_//\_a
( e ) 2000010054  [Muh. Faat Fajran. A ' 14 .
Catatan : Yogyakarta,
NA (Nilai Akhir) merupakan nilai rekapitulasi dari semua Dosen Pengampu

komponen kontrak belajar

USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si.

Halaman 2




Fakultas
Program Studi

FM-UAD-PBM-04-09/R2

DAFTAR HADIR DAN NILAI AKHIR SEMESTER
UJIAN AKHIR SEMESTER

: Ekonomi dan Bisnis

: Ekonomi Pembangunan - S1 Reguler

Mata Kuiiah

: Penilaian Properti II

Kode/SKS/Semester : 211070730/3/7

Tahun Akademik : Gasal 2023/2024 Hari/Tgl/Ruang : KA'MK /25-01-2024/ITC 1.2.302
Kelas tA Dosen : USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si.
Peserta 732
No NIM Nama Mahasiswa HADIR Tanda Tangan Mahasiswa
1 1900010049 Roby Apryansah 15
(2) 1900010334  [Andrian Budi Prasetyo 15 @
3 2000010001 Tri Agung Pamungkas 15 M/
4| 2000010004  |M. Taufik Wildan Ramadhani 15 L % /‘HL
5| 2000010005 |Rohmadoni Kokop 15 —%%
6/ 2000010006 |Nurul Hidayat Nugraha 5| /| //}Z‘D*
7| 2000010008  |Viony Putri 15 M%
8| 2000010009 |Sahry Al Nurfatyn 15 /%
9| 2000010010 |Muhamad Syafei I %/
10| 2000010012  |Zulfan Rumasoreng 15 %
11{ 2000010014 |Intan Pebriyanti 15 }({M
12| 2000010015 Leo Naldi 15 :
13 2000010016  |Abdul Halim 15
14| 2000010020  |Fitri Agustina 15 W
15 2000010021 Exsan Landung Panggalih 15 W
16| 2000010022  |Rafie Nashiruddin 15 W )
17 2000010023 Aisyah Hashinatun Nithosiy 15 ' @\,
18 2000010027 M. Ferhy Agustiawan 14 '\;‘,,
19| 2000010028 |Tiara Salsabila 15 G
20| 2000010029  |Zharifah Jannatunnisa 15 ;7//1 .
Catatan : Yogyakarta,

NA (Nilai Akhir) merupakan nilai rekapitulasi dari semua
komponen kontrak belajar

Halaman: 1

Dosen Pengampu

USWATUN KHASANAH, Dra., M.Si.




Rekap Nilai OBE

Matakuliah : Penilaian Properti Il
Kelas A
Semester : Gasal 2023/2024
" Sub-CPMK 01 (15.00) Sub-CPMK 02 (35.00) Sub-CPMK 03 (15.00) Sub-CPMK 04 (35.00) CPL-08 CPL-09 CPL-10

o NI Ranabi RS Non-Tes: Tugas Wri{ing Pr)anice Tes: Tertulis :UAS) ) Non-Tes: Tugas Writing Pr)anice Tes: Tertulis ((u1s) ) (15.00) (15.00) (70.00) (| BT
1 1900010049 Roby Apryansah 65 76 60 76 60 65 76 71.95 B+
2 [1900010334 __|Andrian Budi Prasetyo 0 65 60 65 60 60 65 635 B
3 2000010001 Tri Agung Pamungkas 70 79 70 78 70 70 78.5 75.95 B+
4 |2000010004 | M. Taufik Wildan Ramadhani 70 30 70 30 70 70 30 77 A
5 2000010005 i Kokop 70 95 70 95 70 70 95 87.5 A
6 [2000010006 | Nurul Hidayat Nugraha 70 %0 70 85 70 70 875 8225 |A
7 [2000010008___|Viony Putri 70 80 70 80 70 70 80 77 A
8 [2000010009 _|Sahry Al Nurfatyn 70 30 70 30 70 70 30 77 A
9 [2000010010 __|Muhamad Syafei 70 80 70 80 70 70 80 77 A
10 |2000010012 __|Zulfan Rumasoreng 70 30 70 30 70 70 30 77 A
11 [2000010014___|[Intan Pebriyanti 70 80 70 80 70 70 80 77 A
12 [2000010015 _|Leo Naldi 70 76 70 79 70 70 775 7525 |8+
13_[2000010016 __|Abdul Halim 70 80 70 79 70 70 795 7665 |A-
14_|2000010020 __|Fitri Agustina 70 30 70 78 70 70 79 763 A
15_[2000010021 __[Exsan Landung Panggalih 70 80 70 80 70 70 80 77 A
16 |2000010022 __|[Rafie Nashiruddin 70 30 70 30 70 70 30 77 A
17_[2000010023 __|Aisyah Hashinatun Nithosly 70 80 70 80 70 70 80 77 A
18 [2000010027 __|M. Ferhy Agustiawan 70 78 70 77 70 70 775 7525 |8+
19 [2000010028 __|Tiara Salsabila 70 85 70 82 70 70 835 7945 |A
20 [2000010029 _|Zharifah 65 75 65 75 65 65 75 72 B+
21 [2000010036 __|Siti Marfuah Nurul Halimah 70 80 70 80 70 70 80 77 A
22 |2000010037 __|Hafizh Nuruddin AlJauzi 70 30 70 30 70 70 30 77 A
23 |2000010038 __|Rosita Septi Safitri 70 80 70 80 70 70 80 77 A
242000010039 |Adiva Sugiyondo 70 79 70 78 70 70 785 7595 |8+
25 2000010043 Cahyo Triyanto 70 80 70 79 70 70 79.5 76.65 A-
26_[2000010044___|[Iqbal Manaf 70 30 70 30 70 70 80 77 A
27 2000010045 Natasya Cut Dian Amelia 70 80 70 80 70 70 80 77 A-
28 [2000010043 __|Dian Mahardika 70 95 70 95 70 70 95 875 A
29 2000010050 Azriel Alif Prakoso 70 80 70 80 70 70 80 77 A-
30 |2000010051 __|ifa Latifah 70 30 70 30 70 70 80 77 A
31 2000010053 Yuni Shara 70 80 70 80 70 70 80 77 A-
32_|2000010054 | Muh. Faat Fajran. A 70 30 70 78 70 70 79 763 A
33 2000010055 Ericka Isya Cantona 70 80 70 80 70 70 80 77 A-
34_|2000010056 __|Astrid Atika Widasari 70 30 70 30 70 70 80 77 A
35 2000010058 Salsabila Sukma Putri 70 85 70 85 70 70 85 80.5 A
36_|2000010059 __[siti Fatimah 70 85 70 85 70 70 85 305 A
37 2000010060 Hilda Ni'matul Jannah 70 80 70 80 70 70 80 77 A-
38 [2000010061 __|Syarahman Deva Hendri 70 85 70 85 70 70 85 305 A
39 2000010063 Nayla Mu'adzah 70 80 70 80 70 70 80 77 A-
40_|2000010066 irgi Adriansyah 70 30 70 30 70 70 80 77 A
41 2000010067 Niken Rismawati 70 80 70 80 70 70 80 77 A-
422000010070 __|Prendy Aliya Irawan 70 78 70 77 70 70 775 7525 |6+
43 2000010071 Rifaldo Febrianto Saputro 70 78 70 77 70 70 77.5 75.25 B+
44_[2000010072___|ikah Putri Purwani 70 30 70 30 70 70 80 77 A
45 2000010073 Anggun Andini 70 80 70 79 70 70 79.5 76.65 A-
46_|2000010074 __|Rudi Gunawan 70 95 70 95 70 70 95 875 A
47 2000010076 Herliani 70 80 70 80 70 70 80 77 A-
48_[2000010077 Nadif Hafizhy 70 30 70 30 70 70 80 77 A
49 2000010079 Nico Ayong Kusuma 70 82 70 80 70 70 81 77.7 A-
50 |2000010080 | Galih Dwi Prihandika 70 95 70 95 70 70 95 875 A
51 2000010082 Wahyu Nur llyasa 70 78 70 77 70 70 77.5 75.25 B+
52 [2000010083 | Widara 70 30 70 30 70 70 80 77 A
53 2000010093 Ayu Maulidhia Choirunnisa 70 80 70 80 70 70 80 77 A-
54_[2000010094 __|Rahma Choirunnisa 70 30 70 30 70 70 80 77 A
55 2000010097 Maulana Risgi Ardiansyah 70 78 70 77 70 70 77.5 75.25 B+
56 |2000010099 __|Azzahrotul Utari 70 30 70 80 70 70 80 77 A
57 2000010102 Nolla Billa Nasokha 65 77 65 75 65 65 76 72.7 B+
58 [2000010105 | Aulia Zahrotun Nisa 70 30 70 80 70 70 80 77 A
59 2000010106 Muhamad Khoirul Rijal 70 80 70 80 70 70 80 77 A-
602000010113 Hanif Mufid 70 78 70 77 70 70 775 7525 [Bv
61 2000010118 Faris Afif Rodiyanto 70 95 70 95 70 70 95 87.5 A
62 [2015010040 __|Arina Ifada 70 30 70 30 70 70 80 77 A
63 2015010041 Ardyla Yuanita Wibowo 70 80 70 80 70 70 80 77 A-
64_[2015010042___|Rizka Salsabila 70 30 70 30 70 70 80 77 A




